VEÍCULO DIA PAG MÊS ANO

DIÁRIO OFICIAL

28

39

ABRIL

2020

Agência Reguladora dos Serviços
Públicos do Estado de Alagoas (ARSAL)

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ARSAL N° 17.2/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000002695/2020
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por seu
Diretor-Presidente, Sr. José Ronaldo Medeiros, CPF nº 350.378.064-53.
CONTRATADA: SANTOS & SILVA SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.139.196/0001-
49, estabelecida na Rua Lucilo Simões de Souza, 371, Barro Duro, CEP: 57.045-
280, representada pelo Sr. João do Nascimento da Silva, CPF: 025.712.924-39 e
Srª. Arlene Santos da Silva, CPF: 484.051.914-53.
OBJETO: Redução do valor mensal do contrato de R$ 541.505,07 (quinhentos e
quarenta e um mil, quinhentos e cinco mil e sete centavos), para R$ R$ 350.210,12
(trezentos e cinquenta mil, duzentos e dez reais e doze centavos), por mês, pelo
prazo de 90 (noventa) dias, incidindo nos serviços prestados a partir de 1º de maio
de 2020, com redução proporcional da carga horária, conforme Planilha de Custos
e Formação de Preços constante nos autos do processo administrativo SEI nº
49070.0000002695/2020, automaticamente, após o prazo citado, o valor mensal do
contrato volta a ser o anterior.
VALOR MENSAL: até R$ R$ 350.210,12 (trezentos e cinquenta mil, duzentos e
dez reais e doze centavos).
EFEITOS FINANCEIROS: a partir de 1º de maio de 2020.
GESTOR DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, matrícula 17.285-5.

Maceió/AL, 24 de abril de 2020.
José Ronaldo Medeiros

Diretor-Presidente
*republicado por incorreção                                                    Protocolo 508915